
1 

ZARZĄDZENIE NR VI/152/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 29 GRUDNIA 2025 ROKU 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr VI/54/25 w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych w trybach określonych w ustawie Prawo zamówień 

publicznych w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 44 ust. 3, art. 254 pkt 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz.U. z 2025 r. poz. 1483), art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ) 1  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1.  Zmianie ulega § 1 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w trybach 

określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Solcu 

Kujawskim wprowadzony Zarządzeniem nr VI/54/25  Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 27 

marca 2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w 

trybach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Solcu 

Kujawskim, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 5. Regulaminu nie stosuje się do zamówień, do których zastosowania nie mają regulacje PZP, 

tj. zamówień, których wartość bez podatku od towarów i usług jest mniejsza niż 170 000,00 zł 

oraz wyłączonych spod stosowania PZP”.   

 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie 1.01.2026 r.  

 

 

Adam Michalak – Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz.U. z 2025 r., poz. 620, Dz.U. z 2025 r., poz. 794, Dz.U. z 2025 r., poz. 1165  



2 

 

 

 


